
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과
정책: 행정운영경비(건설도시과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설도시과 39,861,527 38,989,723 871,804

국            140,000 140,000 0

균         11,691,000 11,649,000 42,000

분          1,108,967 1,108,967 0

도          7,662,500 7,607,500 55,000

군         19,259,060 18,484,256 774,804

행정운영경비(건설도시과)(기타/기타) 60,488 66,742 △6,254

기본경비 56,288 62,542 △6,254

기본경비 56,288 62,542 △6,254

201 일반운영비 23,123 25,692 △2,569

01 사무관리비 20,153 22,392 △2,239

  ○사무관리비 예산절감분               △2,239                  0          △2,239  -2,239,000원

02 공공운영비 2,970 3,300 △330

  ○공공운영비 예산절감분                 △330                  0            △330  -330,000원

202 여비 33,165 36,850 △3,685

01 국내여비 33,165 36,850 △3,685

  ○국내여비 예산절감분               △3,685                  0          △3,685  -3,685,000원

도로기반 조성(수송및교통/도로) 6,948,121 6,925,778 22,343

균            380,000 380,000 0

분          1,100,000 1,100,000 0

군          5,468,121 5,445,778 22,343

도로시설물정비 및 보수사업 46,747 49,404 △2,657

도로유지관리 인부임 10,296 9,642 654

101 인건비 10,296 9,642 654

10 기간제근로자등보수 10,296 9,642 654



부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물정비 및 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지방도로 교통량 조사 인건비                 7,722              7,231              491

  ○지방도로 교통량조사 야간수당                 2,574              2,411              163

  33,000원*2명*39지점*3교대

  33,000원*2명*39지점*1교대

도로관리운영 기본경비 36,451 39,762 △3,311

201 일반운영비 28,541 31,712 △3,171

01 사무관리비 16,020 17,800 △1,780

  ○사무관리비 예산절감분               △1,780                  0          △1,780  -1,780,000원

02 공공운영비 12,521 13,912 △1,391

  ○공공운영비 예산절감분               △1,391                  0          △1,391  -1,391,000원

206 재료비 7,910 8,050 △140

01 재료비 7,910 8,050 △140

  ○재료비 예산절감분                 △140                  0            △140  -140,000원

도로구조 개선사업 2,571,134 2,566,134 5,000

균            380,000 380,000 0

분          1,100,000 1,100,000 0

군          1,091,134 1,086,134 5,000

자전거도로사업 1,307,984 1,302,984 5,000

분          1,100,000 1,100,000 0

군            207,984 202,984 5,000

201 일반운영비 3,000 8,000 △5,000

분                  0 5,000 △5,000

군              3,000 3,000 0

03 행사운영비 3,000 8,000 △5,000

  ○군민건강 자전거타기행사                     0              5,000          △5,000  0원

분                  0 5,000 △5,000

401 시설비및부대비 1,296,984 1,286,984 10,000

분          1,092,000 1,087,000 5,000



부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 도로구조 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            204,984 199,984 5,000

01 시설비 1,292,367 1,282,367 10,000

  ○자전거도로 개설공사             1,292,367          1,282,367           10,000  1,292,367,000원

분          1,092,000 1,087,000 5,000

군            200,367 195,367 5,000

군도·농어촌도로 정비사업 4,330,240 4,310,240 20,000

도로유지관리사업 570,000 550,000 20,000

401 시설비및부대비 570,000 550,000 20,000

01 시설비 570,000 550,000 20,000

  ○도로편입토지 미불용지 보상금               120,000            100,000           20,000  120,000,000원

농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,466,245 12,238,330 227,915

국            140,000 140,000 0

균          8,061,000 8,019,000 42,000

분              8,967 8,967 0

도            631,500 626,500 5,000

군          3,624,778 3,443,863 180,915

농업기반조성 2,624,890 2,504,890 120,000

국            140,000 140,000 0

균            740,593 698,593 42,000

분              8,967 8,967 0

도             24,704 19,704 5,000

군          1,710,626 1,637,626 73,000

농로포장사업 340,000 300,000 40,000

401 시설비및부대비 340,000 300,000 40,000

01 시설비 340,000 300,000 40,000

  ○봉수 오산음지 농로포장                20,000                  0           20,000

  ○봉수 오산 소교량 설치공사                20,000                  0           20,000

  20,000,000원

  20,000,000원



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한발대비용수개발 305,900 225,900 80,000

균            142,000 100,000 42,000

도             18,000 13,000 5,000

군            145,900 112,900 33,000

401 시설비및부대비 305,900 225,900 80,000

균            142,000 100,000 42,000

도             18,000 13,000 5,000

군            145,900 112,900 33,000

01 시설비 305,000 225,000 80,000

  ○한발대비용수개발사업               205,000            125,000           80,000  205,000,000원

균            142,000 100,000 42,000

도             18,000 13,000 5,000

군             45,000 12,000 33,000

농촌 정주여건 시설확충 2,444,000 2,585,170 △141,170

균          1,563,000 1,563,000 0

도            195,000 195,000 0

군            686,000 827,170 △141,170

정주기반확충 2,344,000 2,233,000 111,000

균          1,563,000 1,563,000 0

도            195,000 195,000 0

군            586,000 475,000 111,000

401 시설비및부대비 2,344,000 2,233,000 111,000

균          1,563,000 1,563,000 0

도            195,000 195,000 0

군            586,000 475,000 111,000

01 시설비 2,335,961 2,224,961 111,000

  ○정주권 개발사업             2,335,961          2,224,961          111,000  2,335,961,000원

균          1,563,000 1,563,000 0

도            195,000 195,000 0



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 정주여건 시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            577,961 466,961 111,000

농촌테마공원조성사업 0 252,170 △252,170

207 연구개발비 0 2,170 △2,170

01 연구용역비 0 2,170 △2,170

  ○설뫼테마공원조성사업 자문위원 용역(세부사업 변경)                     0              2,170          △2,170  0원

401 시설비및부대비 0 250,000 △250,000

01 시설비 0 250,000 △250,000

  ○설뫼테마공원조성사업 기본 및 실시설계용역(세부사업 변경)                     0            250,000        △250,000  0원

농업기반시설 유지·관리 60,185 63,270 △3,085

배수장관리 인부임 18,517 16,972 1,545

101 인건비 18,517 16,972 1,545

10 기간제근로자등보수 18,517 16,972 1,545

  ○배수장관리 인부임                16,995             15,450            1,545  30,900원*10명*55일

기반시설운영 지원 41,668 46,298 △4,630

201 일반운영비 41,668 46,298 △4,630

01 사무관리비 11,068 12,298 △1,230

  ○사무관리비 예산절감분               △1,230                  0          △1,230  -1,230,000원

02 공공운영비 30,600 34,000 △3,400

  ○공공운영비 예산절감분               △3,400                  0          △3,400  -3,400,000원

한국농촌공사관리 7,337,170 7,085,000 252,170

균          5,757,407 5,757,407 0

도            411,796 411,796 0

군          1,167,967 915,797 252,170

농촌테마공원조성사업 252,170 0 252,170



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 한국농촌공사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 252,170 0 252,170

02 공기관등에대한대행사업비 252,170 0 252,170

  ○설뫼마을 역사문화테마공원조성사업(세부사업 변경)               252,170                  0          252,170  252,170,000원

국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시) 20,258,952 19,746,002 512,950

균          3,250,000 3,250,000 0

도          7,031,000 6,981,000 50,000

군          9,977,952 9,515,002 462,950

국토의 효율적 정비 365,155 16,450 348,705

도시계획 기본경비 15,155 16,450 △1,295

201 일반운영비 11,655 12,950 △1,295

01 사무관리비 11,655 12,950 △1,295

  ○사무관리비 예산절감분               △1,295                  0          △1,295  -1,295,000원

군관리계획수립 및 토지적성평가 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

  ○군관리계획수립(미세분 관리지역)               350,000                  0          350,000  350,000,000원

지역개발사업 7,660,035 7,525,790 134,245

균          2,250,000 2,250,000 0

도          1,701,000 1,651,000 50,000

군          3,709,035 3,624,790 84,245

소규모개발(재정건의) 2,215,229 2,165,229 50,000

도          1,380,000 1,330,000 50,000

군            835,229 835,229 0

401 시설비및부대비 1,445,229 1,395,229 50,000

도            980,000 930,000 50,000

군            465,229 465,229 0



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,440,000 1,390,000 50,000

  ○유곡 덕천(야산들) 용수로 개보수                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

주민건의사업 2,230,829 2,146,584 84,245

201 일반운영비 4,095 4,550 △455

01 사무관리비 4,095 4,550 △455

  ○사무관리비 예산절감분                 △455                  0            △455  -455,000원

206 재료비 5,700 6,000 △300

01 재료비 5,700 6,000 △300

  ○재료비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

401 시설비및부대비 1,931,034 1,846,034 85,000

01 시설비 1,920,000 1,835,000 85,000

  ○대의 신기마을 진입로 포장공사(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○지정 상촌,백야마을 쉼터 설치공사                30,000                  0           30,000

  ○부림 동동안길 확포장공사                25,000                  0           25,000

  30,000,000원

  15,000,000원*2개소

  25,000,000원

도시계획사업 12,233,762 12,203,762 30,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도          5,330,000 5,330,000 0

군          5,903,762 5,873,762 30,000

공공디자인시범사업 60,000 30,000 30,000

도             30,000 30,000 0

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

도             30,000 30,000 0

군             30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 30,000 30,000



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○의령천주변 야간경관 개선사업                60,000             30,000           30,000  60,000,000원

도             30,000 30,000 0

군             30,000 0 30,000

건설행정관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 26,197 12,647 13,550

건설행정의 효율적 관리 26,197 12,647 13,550

감정평가 2,700 3,000 △300

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○국내여비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

소유권 이전 23,497 9,647 13,850

201 일반운영비 15,350 1,500 13,850

01 사무관리비 14,000 0 14,000

  ○일반수용비                14,000                  0           14,000

    ―토지등기이전 수입증지                14,000                  0           14,000  14,000원*250건*4월

02 공공운영비 1,350 1,500 △150

  ○공공운영비 예산절감액                 △150                  0            △150  -150,000원

재무활동(건설도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 101,524 224 101,300

보전지출 101,524 224 101,300

국도비 보조금 반환금 101,524 224 101,300

802 반환금기타 101,524 224 101,300

01 국고보조금반환금 101,300 0 101,300

  ○전원마을조성사업               101,300                  0          101,300  101,300,000원


